
НАКАЗ
м. Київ

Про визначення розміру відсоткового доходу
за відсотковими облігаціями серії «С»

Відповідно до умов випуску облігацій АТ «Укрпошта» серії «С»
визначених пунктом 13.2 Проспекту емісії облігацій акціонерного товариства
«Укрпошта», щодо яких прийнято рішення про публічне розміщення (Наказ
Міністерства інфраструктури України від 21.09.2017 № 318) та зареєстрованого
Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку 06 листопада 2017
року, наказую:

1. Залишити відсоткову ставку за облігаціями АТ «Укрпошта» серії «С»

(свідоцтво про реєстрацію випуску від 06.11.2017 № 97/2/2017, видане

Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку 15.03.2018, код

цінних паперів (ISIN): UA 4000199376) на сімнадцятий-двадцять четвертий

відсоткові періоди без змін в розмірі 19,0% річних.

2. Забезпечити оприлюднення інформації, зазначеної у пункті 1 цього наказу

до 05 жовтня 2021 року в порядку, передбаченому законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Ігор СМІЛЯНСЬКИЙ

Проект наказу підготовлено – Алла ХІХЛОВСЬКА
Наказ надіслати: до справи

СЕД АТ «Укрпошта» IT-Enterprise

№ 290від 24.09.2021 р.

Підписувач Смілянський Ігор Юхимович
Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000B813240019BD9000
Дійсний з 18.02.2021 11:00:37 по 18.02.2023 11:00:37


